

**經濟部水利署第十河川局**  
**總表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)	會計科目	
施工地點	新北市三重區	工程編號	111-I-01020-033-000
項次	工作項目	金額(元)	備註
壹	發包工程費	87,660,712	
壹.一	施工費	66,732,780	
壹.二	雜項工程費	6,558,690	
壹.三	職業安全衛生管理費	1,082,200	
壹.四	環境保護措施費	1,825,200	
壹.五	品質管制作業費	705,000	
壹.六	廠商管理什費	6,151,860	
壹.七	工程保險費	430,662	
壹.八	營業稅	4,174,320	
貳	間接工程費	32,339,288	
貳.一	台北港土方收容管理費	25,945,800	
貳.二	空氣汙染防治費	233,762	
貳.三	工程管理費	3,159,726	
貳.四	保全勞務委託服務	3,000,000	依實計價
	總價(總計)	120,000,000	
註			

本專案編碼正確率45.95%;綱要編碼正確率97.30%

經濟部水利署第十河川局  
總表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)	會計科目		
施工地點	新北市三重區	工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	工作項目	金額(元)	備註	



**經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹	發包工程費					
壹.一	施工費					
壹.一.a	土方工作,挖方(含水中挖土方)	T	294,052.00	65	19,113,380	02300C0005,#實作實算,濕土單位重以1.7t/m3計算,實際以過磅重量為準,費用包含曝曬作業所需之工區內小搬運、翻曬及多次挖方費用,*
壹.一.b	清疏工作(含表土植生清除及掩埋)	M2	80,342.00	20	1,606,840	02300C0006,#實作實算,就近回填埋深至工區EL.+0.5以下,*
壹.一.c	剩餘土石方運送費(台北港)	T	293,952.00	155	45,562,560	02323Z0001,#清運至台北港(平均運距20km),*
壹.一.d	廢棄物運離工地及棄置,委外處理費	T	50.00	6,600	330,000	0212000025,為預估數量,運至合法廢棄物處理廠,實作數量計算,*
壹.一.e	廢方運棄	T	200.00	600	120,000	02323C0005,剩餘土石方處理費用(運至合法土資場)

經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						及運費,*
壹.二	雜項工程費					
壹.二.a	既有工程說明與生態檢核告示牌整理及清潔費(含維護)	面	2.00	800	1,600	015830010A,# 1.含折舊與損耗

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						。2.含本工程說明與標示圖及鄰近範圍生態檢核相關內容更新，依機關指示內容及地點設置。 3.材料為白鐵皮 。4.連工帶料。
壹.二.b	既有工程告示牌及工地標誌整理及清潔費(含維護)	式	1.00	800	800	015831120A,#含本工程說明更新
壹.二.c	機械器具搬運費	式	1.00	72,000	72,000	W012714E006,#施工前後及汛期期間機具搬離。
壹.二.d	臨時設施，工程用水設備	式	1.00	87,500	87,500	0151010004,#
壹.二.e	臨時設施，工程用電設備	式	1.00	70,000	70,000	0151020004,#
壹.二.f	臨時設施，施工便道維護費，寬度8M	M	480.00	180	86,400	0151080001,#,*
壹.二.g	防汛太空包(含裝填、搬運、堆置及吊放)	個	672.00	430	288,960	0157600007,#1個太空包體積採0.75m3計
壹.二.h	水中作業相關機具費	全	1.00	1,650,000	1,650,000	E000009A00024,#含機具水中作業之相關費用(如：運土桶、逕流汙染防制設備、操作人員、油料、損耗...等)

經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.二.i	施工測量，測量費	次	26.00	17,500	455,000	01725Q0004,#包含施工前全區放樣測量，相關成果應作成紀錄做

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						成紀錄，自主檢測部分依甲方指示辦理測量後15工作日以書面提送機關備查，逾期提送不予計價，開口項目實作結算
壹.二.j	施工中自主檢測	月	12.00	10,000	120,000	
壹.二.k	臨時設施，地磅站(含維護費及相關雜項費用)	式	1.00	706,000	706,000	0151000004,#折舊與損耗,*
壹.二.l	臨時設施，管制站(含監視設備相關設施、維護費及其他雜項等費用)	式	1.00	234,500	234,500	01510000041,#折舊與損耗，及含設置小會議室,*
壹.二.m	管制站及地磅站撤離拆除回復組裝	次	5.00	32,500	162,500	01510000042,#颱風警報須撤離時辦理，實作數量結算,*
壹.二.n	管制站及地磅站等場地租用費(含設備、租金、復舊、河川公地申請及其他雜項費用)	式	1.00	120,000	120,000	0151070004,#
壹.二.o	空拍機施工記錄	次	5.00	10,000	50,000	013010A00A,進度0%、25%、50%、75%及100%
壹.二.p	縮時攝影施工記錄	月	12.00	6,000	72,000	013010A01B,於適當地點架設，至少架設2組



經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.二.q	汛期工地防災減災作業費	月	7.00	20,000	140,000	0157452005,#含圍籬撤離及回復組裝
壹.二.r	工地清理(雜物清理費)	式	1.00	120,000	120,000	0223000004,#含

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						垃圾桶，完工後 周邊環境清潔及 復原費
壹.二.s	GPS車隊監管系統	全	1.00	207,600	207,600	0132100004,# GPS設備及系統租 用費，含安裝、 即時監管系統及 車輛路線查詢輸 出
壹.二.t	人員派駐台北港費用	人月	12.00	45,000	540,000	土尾台北港作業 處理費
壹.二.u	管制大門(工區大門，含折舊及損耗)	全	1.00	16,000	16,000	01564S0004,#
壹.二.v	產品，施工圍籬，維護	M	280.00	180	50,400	M0156400031,#既 有施工圍籬維護 費用,*
壹.二.w	紐澤西護欄，活動式	座	30.00	2,000	60,000	01556C100A,#含 吊裝及搬運、折 舊與損耗，依實 作數量結算
壹.二.x	道路管制人員，日間	月	12.00	40,000	480,000	L000006G01002,# 其他交通指揮人 員
壹.二.y	交通錐(軟質貼反光紙)	個	30.00	60	1,800	0155640007,#含 裝拆及維護、折 舊與損耗
壹.二.z	交通錐連桿(折舊與損耗)	支	30.00	60	1,800	015564300F,#

編制

校核

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.二.27	施工標誌(工區速限、轉彎與過磅提示標誌)	面	6.00	555	3,330	015566000F,#含裝拆及維護、折舊與損耗
壹.二.28	施工警告燈號，旋轉警告燈號，支架式	座	5.00	2,100	10,500	015568510A,#折

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						舊與損耗
壹.二.29	工地標誌牌(折舊與損耗)	面	5.00	2,800	14,000	051006710421,#
壹.二.30	活動型拒馬	座	30.00	2,600	78,000	015563000A,#依 實作數量結算
壹.二.31	施工警告燈號,附掛式	組	30.00	1,700	51,000	0155680208,#依 實作數量結算
壹.二.32	道路施工及復舊	M3	20.00	2,850	57,000	0295200004,#,*
壹.二.33	水位警戒觀測費	式	1.00	300,000	300,000	0157400005,#廠 商應指派專責警 戒人員觀測工區 毗鄰河川、野溪 之水位、流量、 濁度等水文情形
壹.二.34	生態保育措施	式	1.00	100,000	100,000	#配合機關生態檢 核結果改善措施
壹.二.35	3D視覺化意象圖及施工動態影片製作	式	1.00	150,000	150,000	
壹.三	職業安全衛生管理費					
壹.三.a	職安人員,職安管理人員費	月	12.00	45,000	540,000	L000007000003,#
壹.三.b	安全衛生告示牌(170cm*300cm鋁板(3mm))	面	1.00	12,000	12,000	015741360P,#含 安裝
壹.三.c	產品,夜間照明燈具	盞	30.00	3,000	90,000	M01556D000D#,#( 500W,含腳架等 ,折舊與損耗)
壹.三.d	產品,平面式塑膠警示帶	M	500.00	12	6,000	M0250610001,#
壹.三.e	產品,工地臨時建築設施,臨時廁所	月	12.00	10,000	120,000	M01522B000C,3座 ,包含損耗及折

經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						舊，不得隨意排放汗水
壹.三.f	產品，臨時指揮設施，紅色電指揮棒	個	10.00	400	4,000	M0155693007,(損耗及折舊)

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.三.g	產品,職業安全衛生,一般器材,手電筒	個	5.00	500	2,500	M0157410407,含折舊與損耗
壹.三.h	產品,職業安全衛生,保護器材,頭部,安全帽	個	10.00	100	1,000	M0157421107,(折舊及損耗)
壹.三.i	產品,職業安全衛生,保護器材,足部,雨鞋	雙	10.00	200	2,000	M015742780M,含折舊與損耗
壹.三.j	產品,職業安全衛生,保護器材,身體,反光背心	只	10.00	150	1,500	M0157428A06
壹.三.k	產品,職業安全衛生,保護器材,意外傷害救護設備,急救箱	個	2.00	500	1,000	M015742A107,#含折舊與損耗
壹.三.l	產品,職業安全衛生,保護器材,臨水作業救生設備,救生衣	只	20.00	300	6,000	M015742D106
壹.三.m	產品,職業安全衛生,保護器材,臨水作業救生設備,救生圈	個	20.00	300	6,000	M015742D407,#,折舊與損耗
壹.三.n	產品,職業安全衛生,保護器材,臨水作業救生設備,繩索	M	400.00	200	80,000	M015742D501,#,折舊與損耗
壹.三.o	產品,施工警告標示	面	20.00	500	10,000	M015820000B#,(折舊及損耗,含臨水作業警告標誌告示牌及個人防護具示範宣導牌面)
壹.三.p	鋼管防護欄杆	M	140.00	430	60,200	O1540Z0021,(含折舊及損耗)
壹.三.q	職業安全衛生,教育訓練	式	1.00	20,000	20,000	O157430004,含環境衛生教育訓練

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						,至少4次
壹.三.r	防汛設施,救生筏	艘	3.00	40,000	120,000	租賃費
壹.四	環境保護措施費					
壹.四.a	環境保護,水污染防治,洗車台設備及沉	座	1.00	150,000	150,000	015723300C

**經濟部水利署第十河川局**  
**詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	澱池					
壹.四.b	環境保護，水污染防治，洗車或沖洗設備 污泥清除費	式	1.00	150,000	150,000	0157234004,#
壹.四.c	環境保護，工地灑水費	月	12.00	10,000	120,000	01572F0004
壹.四.d	環境保護，工區臨近道路維護清理(施工道 路維護費)	月	12.00	6,100	73,200	0157280004,包含 既有車道、自行 車道損壞修補及 復舊費用
壹.四.e	環境保護，臨時性攔砂及導排水設施	月	12.00	6,000	72,000	01572B0004,包含 抽排清洩淤積之 泥沙費用
壹.四.f	環境保護，空氣污染防治，防塵網	M2	1,000.00	30	30,000	0157213002,#依 實結算，含固定
壹.四.g	工地覆蓋防塵布(塑膠製藍白帆布)，含工 料	M2	7,500.00	20	150,000	0157213003,#含 移設覆蓋防塵布
壹.四.h	環境保護，空氣污染防治，覆蓋鋼板	式	1.00	1,080,000	1,080,000	0157216001,#施 工便道覆蓋鋼板 ，含工區內移動 費用，依實作數 量及租用時間結 算
壹.五	品質管制作業費	式				
壹.五.a	品管費					
壹.五.a.甲	品管人員(專職)	月	12.00	45,000	540,000	L000008000003, 1人
壹.五.a.乙	行政管理費	式	1.00	5,000	5,000	



經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.五.b	檢驗費(檢驗數量採暫估，應依實際現場實作數量結算)					
壹.五.b.甲	現場土壤取樣及篩分析試驗費(土質物性分析試驗)	組	1.00	10,000	10,000	01450601A,#含取樣位置標示及簡

**經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]**

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
						要說明(實作結算)
壹.五.b.乙	地下調查(土質化性分析試驗)	處	1.00	150,000	150,000	022100000A,#需 取樣進行土質分 類、「土壤污染 管制標準」之 39項土壤試驗報 告、「有害事業 廢棄物認定標準 」之10項重金屬 毒性溶出試驗報 告,及紅火蟻調 查。原則施作一 處,視需要增做 ,實作實算
壹.六	廠商管理什費	式	1.00	6,151,860	6,151,860	
壹.七	工程保險費	式	1.00	430,662	430,662	
壹.八	營業稅	式	1.00	4,174,320	4,174,320	
貳	間接工程費					
貳.一	台北港土方收容管理費	M3	172,972.00	150	25,945,800	
貳.二	空氣汙染防治費	式	1.00	233,762	233,762	
貳.三	工程管理費	式	1.00	3,159,726	3,159,726	
貳.四	保全勞務委託服務	月	12.00	250,000	3,000,000	依實計價
	總價(總計)				120,000,000	

本專案編碼正確率45.95%;綱要編碼正確率97.30%

經濟部水利署第十河川局  
詳細價目表[預算]

工程名稱	淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)			會計科目		
施工地點	新北市三重區			工程編號	111-I-01020-033-000	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)

編制

校核



# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

	人工： 0.00 機具： 13.00 材料： 0.00 雜項： 7.00		每 M2 單價計	20		
壹.一.c	工作項目：剩餘土石方運送費(台北港)		單位：T	計 價 代 碼： 02323Z0001		
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	開挖機，履帶式	時	0.010	1,300.00	13.00	E000004410001
	土方載運費	Ton-km	20.000	6.00	120.00	0232320114,#包 含油料、駕駛及 運送中覆蓋費用
	零星工料(含損耗)	式	1.000	22.00	22.00	W0127110004,#
	合計	T	1.000		155.00	
	人工： 15.42 機具： 95.20 材料： 15.44 雜項： 28.94			每 T 單價計	155	
壹.一.d	工作項目：廢棄物運離工地及棄置，委外處理費			單位：T	計 價 代 碼： 0212000025	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	開挖機，履帶式	時	0.010	1,300.00	13.00	E000004410001
	廢棄物運離工地及棄置，一般廢棄物清運處理費	T	1.000	6,550.00	6,550.00	0212000035
	零星工料(含損耗)	式	1.000	37.00	37.00	W0127110004,#
	合計	T	1.000		6,600.00	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

	人工： 0.00 機具： 13.20				
	材料： 0.00 雜項： 6,586.80		每 T 單價計	6,600	
壹.一.e	工作項目：廢方運棄		單位：T	計 價 代 碼： 02323C0005	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	開挖機，履帶式	時	0.030	1,300.00	39.00 E000004410001
	土方工作，土石方運費	T	1.000	120.00	120.00 0230010005
	餘土處理費	T	1.000	200.00	200.00 W01271100A4
	餘土收容場所費用(含文件費)	T	1.000	200.00	200.00 W01271100A5
	其他(含暫置場地租用及管理費用)	全	1.000	20.00	20.00 W01271K0004,#
	油料機械及其它損耗費	式	1.000	21.00	21.00 W01271000A4
	合計	T	1.000		600.00
	人工： 0.00 機具： 39.00				
	材料： 0.00 雜項： 561.00		每 T 單價計	600	
壹.二.f	工作項目：臨時設施，施工便道維護費，寬度8M		單位：M	計 價 代 碼： 0151080001	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	配合人工	式	1.000	80.00	80.00 L9310200001
	工具損耗及雜項	式	1.000	50.00	50.00 W0127114008,#

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

地上物清理	式	1.000	50.00	50.00	01500Z002Z,#
合計	M	1.000		180.00	
人工： 140.01 機具： 34.99					
材料： 5.00 雜項： 0.00					
			每 M 單價計	180	

壹.二.k	工作項目：臨時設施，地磅站(含維護費及相關雜項費用)	單位：式	計價代碼：0151000004
-------	----------------------------	------	-----------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
地磅檢定費	次	1.000	10,000.00	10,000.00	018300000B,#需取得標準檢驗局檢定合格證書
地磅主體	座	2.000	200,000.00	400,000.00	13802F00001,#折舊及損耗，含運進安裝及拆除吊離費用
電子荷重元件	組	12.000	9,000.00	108,000.00	13802G00001,#折舊及損耗
數位式電子重量顯示器	台	2.000	3,000.00	6,000.00	13802H00002,#折舊及損耗
戶外LED顯示器	台	2.000	3,000.00	6,000.00	13802H00003,#折舊及損耗
產品，門禁管制設備，門禁管制機，讀卡機	台	2.000	2,000.00	4,000.00	M137064100A,#折

## 經濟部水利署第十河川局 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

					舊及損耗, 過磅讀卡機
產品, 門禁管制設備, 周邊設備, 感應卡	式	1.000	10,000.00	10,000.00	M1370661004, #折舊及損耗
紅外線感應開關	組	4.000	4,000.00	16,000.00	1658160008, 車道紅外線遮斷器, 折舊及損耗
操作及維護	式	1.000	140,000.00	140,000.00	0183000004, 疏濬數位化管理系統整合安裝, 測試, 運轉維護含資料備份、聯單報表等零星耗材
零星工料(含損耗)	式	1.000	6,000.00	6,000.00	W0127110004, #
人工： 材料：	機具： 雜項：	每 式 單價計		-	





經濟部水利署第十河川局  
單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

人工：	0.00	機具：	0.00	每 式 單價計	706,000
材料：	13,978.80	雜項：	692,021.20		

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

壹.二.1	工作項目：臨時設施，管制站(含監視設備相關設施、維護費及其他雜項等費用)		單位：式		計價代碼：0151000041	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	產品，工地臨時建築設施，貨櫃屋	個	1.000	50,000.00	50,000.00	M01522A0007,#折舊與損耗,含運搬
	辦公桌	只	3.000	2,000.00	6,000.00	1251200006,#折舊與損耗,含椅子
	空調設備	式	1.000	20,000.00	20,000.00	1521110001,#折舊與損耗,含冷氣、電扇
	產品，照明燈具	盞	5.000	3,500.00	17,500.00	M165050000A,折舊與損耗,保持管制站內外明亮
	產品，中央監視主控制設備，桌上式個人電腦	台	2.000	16,000.00	32,000.00	M138014000A,#折舊與損耗
	產品，中央監視主控制設備，印表機	台	1.000	2,000.00	2,000.00	M138018000A,#折舊與損耗,點陣式
	產品，中央監視主控制設備，多功能事務印表機	台	1.000	5,000.00	5,000.00	M138018000B,#折舊與損耗,點陣式
	產品，中央監視主控制設備，不斷電系統	組	1.000	15,000.00	15,000.00	M13801K0008,#折舊與損耗
	產品，閉路電視設備，彩色攝影機	只	5.000	3,000.00	15,000.00	M1370410006,#折舊與損耗
	錄影主機含硬碟、螢幕及操作相關設備	台	1.000	20,000.00	20,000.00	13802G0019,#折舊與損耗
	產品，門禁管制設備，門禁管制機，讀卡機	台	1.000	2,000.00	2,000.00	M137064100A,#折舊及損耗,過磅讀卡機

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

產品，門禁管制設備，周邊設備，感應卡	式	1.000	10,000.00	10,000.00	M1370661004,#折 舊及損耗
人工：	機具：	每 單價計		-	
材料：	雜項：				



經濟部水利署第十河川局  
單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

人工：	0.00	機具：	0.00	每 式 單價計	234,500
材料：	150,502.10	雜項：	83,997.90		







## 經濟部水利署第十河川局 單價分析表[預算]

工程名稱：淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

項次： 工程編號：111-I-01020-033-000

人工：	135.09	機具：	47.03		
材料：	2,667.88	雜項：	0.00	每 M3 單價計	2,850

**經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]**

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
013010A00A	空拍機施工記錄	次	5.000	10,000.00	50,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	5,000.00
013010A01B	縮時攝影施工記錄	月	12.000	6,000.00	72,000.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	7,200.00
0132100004	GPS車隊監管系統	全	1.000	207,600.00	207,600.00	-	-	-	-
01450601A	現場土壤取樣及篩分析試驗費(土質物性 分析試驗)	組	1.000	10,000.00	10,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	-
01500Z002Z	地上物清理	式	480.000	50.00	24,000.00	4,800.00	16,800.00	2,400.00	-
0151010004	臨時設施,工程用水設備	式	1.000	87,500.00	87,500.00	8,750.00	43,750.00	35,000.00	-
0151020004	臨時設施,工程用電設備	式	1.000	70,000.00	70,000.00	7,000.00	35,000.00	28,000.00	-
0151070004	管制站及地磅站等場地租用費(含設備、 租金、復舊、河川公地申請及其他雜項 費用)	式	1.000	120,000.00	120,000.00	24,000.00	24,000.00	60,000.00	12,000.00
01540Z0021	鋼管防護欄杆	M	140.000	430.00	60,200.00	12,040.00	12,040.00	36,120.00	-
015563000A	活動型拒馬	座	30.000	2,600.00	78,000.00	-	-	-	-
0155640007	交通錐(軟質貼反光紙)	個	30.000	60.00	1,800.00	180.00	360.00	1,080.00	180.00
015564300F	交通錐連桿(折舊與損耗)	支	30.000	60.00	1,800.00	327.24	-	1,145.52	327.24
015566000F	施工標誌(工區速限、轉彎與過磅提示標 誌)	面	6.000	555.00	3,330.00	999.00	-	1,998.00	333.00
0155680208	施工警告燈號,附掛式	組	30.000	1,700.00	51,000.00	-	-	-	-
015568510A	施工警告燈號,旋轉警告燈號,支架式	座	5.000	2,100.00	10,500.00	1,050.00	-	8,400.00	1,050.00
01556C100A	紐澤西護欄,活動式	座	30.000	2,000.00	60,000.00	6,000.00	12,000.00	36,000.00	6,000.00
01564S0004	管制大門(工區大門,含折舊及損耗)	全	1.000	16,000.00	16,000.00	1,600.00	3,200.00	9,600.00	1,600.00
0157213002	環境保護,空氣污染防制,防塵網	M2	1,000.000	30.00	30,000.00	7,200.00	-	21,600.00	1,200.00
0157213003	工地覆蓋防塵布(塑膠製藍白帆布),含 工料	M2	7,500.000	20.00	150,000.00	60,000.00	15,000.00	75,000.00	-
0157216001	環境保護,空氣污染防制,覆蓋鋼板	式	1.000	1,080,000.00	1,080,000.00	-	-	-	-
015723300C	環境保護,水污染防制,洗車台設備及 沉澱池	座	1.000	150,000.00	150,000.00	-	-	-	-
0157234004	環境保護,水污染防制,洗車或沖洗設 備污泥清除費	式	1.000	150,000.00	150,000.00	45,000.00	45,000.00	60,000.00	-
0157280004	環境保護,工區臨近道路維護清理(施工 道路維護費)	月	12.000	6,100.00	73,200.00	51,240.00	7,320.00	7,320.00	7,320.00
01572B0004	環境保護,臨時性攔砂及導排水設施	月	12.000	6,000.00	72,000.00	7,200.00	14,400.00	43,200.00	7,200.00
01572F0004	環境保護,工地灑水費	月	12.000	10,000.00	120,000.00	24,000.00	36,000.00	48,000.00	12,000.00
0157400005	水位警戒觀測費	式	1.000	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	-	-
015741360P	安全衛生告示牌(170cm*300cm鋁板(3mm) )	面	1.000	12,000.00	12,000.00	1,200.00	2,400.00	7,200.00	1,200.00
0157430004	職業安全衛生,教育訓練	式	1.000	20,000.00	20,000.00	-	-	-	-

經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
0157452005	汛期工地防災減災作業費	月	7.000	20,000.00	140,000.00	33,992.00	104,062.00	28.00	1,918.00
0157600007	防汛太空包(含裝填、搬運、堆置及吊放)	個	672.000	430.00	288,960.00	-	-	-	-

**經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]**

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
015830010A	既有工程說明與生態檢核告示牌整理及清潔費(含維護)	面	2.000	800.00	1,600.00	-	-	-	-
015831120A	既有工程告示牌及工地標誌整理及清潔費(含維護)	式	1.000	800.00	800.00	320.00	160.00	320.00	-
0172500004	施工測量,測量費	次	26.000	17,500.00	455,000.00	-	-	-	-
0183000004	操作及維護	式	1.000	140,000.00	140,000.00	-	-	-	-
018300000B	地磅檢定費	次	1.000	10,000.00	10,000.00	-	-	-	-
0212000035	廢棄物運離工地及棄置,一般廢棄物清運處理費	T	50.000	6,550.00	327,500.00	-	-	-	-
022100000A	地下調查(土質化性分析試驗)	處	1.000	150,000.00	150,000.00	45,000.00	30,000.00	60,000.00	15,000.00
0223000004	工地清理(雜物清理費)	式	1.000	120,000.00	120,000.00	-	-	-	-
0230010005	土方工作,土石方運費	T	200.000	120.00	24,000.00	-	-	-	-
0232320114	土方載運費	Ton-km	5,879,040.000	6.00	35,274,240.00	4,532,739.84	24,162,854.40	4,536,267.26	2,042,378.50
0339000004	混凝土養護	式	20.000	10.00	200.00	60.00	20.00	120.00	-
051006710421	工地標誌牌(折舊與損耗)	面	5.000	2,800.00	14,000.00	-	-	14,000.00	-
0991000104	油漆,內牆	式	280.000	140.00	39,200.00	11,760.00	7,840.00	15,680.00	3,920.00
1251200006	辦公桌	只	3.000	2,000.00	6,000.00	-	-	-	-
13802F00001	地磅主體	座	2.000	200,000.00	400,000.00	-	-	-	-
13802G00001	電子荷重元件	組	12.000	9,000.00	108,000.00	-	-	-	-
13802G0009	網路申請及使用費	式	1.000	15,000.00	15,000.00	-	-	-	-
13802G0019	錄影主機含硬碟、螢幕及操作相關設備	台	1.000	20,000.00	20,000.00	-	-	-	-
13802H00002	數位式電子重量顯示器	台	2.000	3,000.00	6,000.00	-	-	-	-
13802H00003	戶外LED顯示器	台	2.000	3,000.00	6,000.00	-	-	-	-
1521110001	空調設備	式	1.000	20,000.00	20,000.00	-	-	-	-
161200001	信號線及電源線	式	1.000	20,000.00	20,000.00	-	-	-	-
1658160008	紅外線感應開關	組	4.000	4,000.00	16,000.00	-	-	-	-
E000001000001-01	機具不分類,手推震動壓實機	式	20.000	10.00	200.00	-	200.00	-	-
E000003300006	平板車	趟	10.000	3,500.00	35,000.00	-	35,000.00	-	-
E000004410001	開挖機,履帶式	時	9,630.480	1,300.00	12,519,624.00	-	12,519,624.00	-	-
E000008b00007	移動式起重機	半天	10.000	8,000.00	80,000.00	-	80,000.00	-	-
E000009A00024	水中作業相關機具費	全	1.000	1,650,000.00	1,650,000.00	576,675.00	426,855.00	491,370.00	155,100.00
E3532X60104	混凝土輸送設備	式	20.000	-	600.00	-	600.00	-	-
L000005000002	技術工	工	0.600	2,500.00	1,500.00	1,500.00	-	-	-
L000006000002	普通工不細分	工	30.000	1,500.00	45,000.00	45,000.00	-	-	-
L000006100002	小工	工	0.600	1,500.00	900.00	900.00	-	-	-
L000006G01002	道路管制人員,日間	月	12.000	40,000.00	480,000.00	480,000.00	-	-	-
L000007000003	職安人員,職安管理人員費	月	12.000	45,000.00	540,000.00	162,000.00	108,000.00	270,000.00	-

經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
L000008000003	品管人員(專職)	月	12.000	45,000.00	540,000.00	540,000.00	-	-	-
L9310200001	配合人工	式	480.000	-	38,400.00	38,400.00	-	-	-
M01522A0007	產品,工地臨時建築設施,貨櫃屋	個	1.000	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	-

**經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]**

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
M01522B000C	產品, 工地臨時建築設施, 臨時廁所	月	12.000	10,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	-
M0155693007	產品, 臨時指揮設施, 紅色電指揮棒	個	10.000	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	-
M01556D000D#	產品, 夜間照明燈具	盞	30.000	3,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	-
M0157410407	產品, 職業安全衛生, 一般器材, 手電筒	個	5.000	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	-
M0157421107	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 頭部, 安全帽	個	10.000	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	-
M015742780M	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 足部, 雨鞋	雙	10.000	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-
M0157428A06	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 身體, 反光背心	只	10.000	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-
M015742A107	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 意外傷害救護設備, 急救箱	個	2.000	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	-
M015742D106	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 臨水作業救生設備, 救生衣	只	20.000	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-
M015742D407	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 臨水作業救生設備, 救生圈	個	20.000	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-
M015742D501	產品, 職業安全衛生, 保護器材, 臨水作業救生設備, 繩索	M	400.000	200.00	80,000.00	-	-	80,000.00	-
M015820000B#	產品, 施工警告標示	面	20.000	500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	-
M0250610001	產品, 平面式塑膠警示帶	M	500.000	12.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-
M0305440003	產品, 場鑄混凝土210kgf/cm2	M3	20.000	2,650.00	53,000.00	-	-	53,000.00	-
M1370410006	產品, 閉路電視設備, 彩色攝影機	只	5.000	3,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	-
M137064100A	產品, 門禁管制設備, 門禁管制機, 讀卡機	台	3.000	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-
M1370661004	產品, 門禁管制設備, 周邊設備, 感應卡	式	2.000	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	-
M138014000A	產品, 中央監視主控制設備, 桌上式個人電腦	台	2.000	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	-
M138018000A	產品, 中央監視主控制設備, 印表機	台	1.000	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-
M138018000B	產品, 中央監視主控制設備, 多功能事務印表機	台	1.000	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	-
M13801K0008	產品, 中央監視主控制設備, 不斷電系統	組	1.000	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	-
M165050000A	產品, 照明燈具	盞	5.000	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	-
M1674210006	產品, 網路路由器(網路頻寬分享器)	只	1.000	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-
W01271000A4	油料機械及其它損耗費	式	200.000	-	4,200.00	-	-	-	-

經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]

工 程 編 號 111-I-01020-033-000

工 程 名 稱 淡水河二重疏洪道入口段疏濬及河道整理工程(第一期第二標)

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
W0127110004	零星工料(含損耗)	式	294,004.000	-	6,477,794.00	-	-	-	6,477,794.00
W01271100A4	餘土處理費	T	200.000	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00
W01271100A5	餘土收容場所費用(含文件費)	T	200.000	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00





